In causis.

Tcapitulo data potestas alic⁹ eligēdi
re nō i tegra reuocari nō p̄t. No. g. q̄ ē nota-
bilis et loquit̄ de reuocatōe potestatis p̄cesse
alicui an re i tegra reuocari poterit. Ite qd̄
semel placuit amplius displicere nō potest
Et dicit. g. q̄ iudiciū soluit eo vetante q̄ iudi-
care iussit. et all.

Cum ecclesia.

Tad solos canonicos p̄t canonicorū crea-
tio de p̄suetudine p̄tinere. Nota tex. q̄ i hoc
ē notabilis q̄ nemini facit iniuriā q̄ v̄t iure
suo. Et vide. g. que multū disputat de cōsue-
tudine.

Cum dilecti filij.

Electus ab illis quibus potestas est data non potest sine rationabili causa reprobari. Nota textus quod res est perniciosa exemplo per surreptionis astuciam ascendere ad apicem dignitatis. Vide, g. quod inter cetera dicitur quod digniores in ecclesia sunt quibus dignior locus debet. Et quod gradus ceteros antecedit dat quod labor plurior vel stipendia meliora fecerunt antea. **C. de offi. magis.**

Cum in iure.

Cum aliquibus data eligendi potestas tenet quod sit a maiori parte eorum. Vide, g. quod queritur. An quis possit seipsum eligere si sibi data est potestas eligendi et disputat pro et contra.

Venerabilem et infra.

Electus in imperatore a maiori parte illorum ad quos pertinet electio si fuerit idoneus per papam confirmabitur. Nota textus quod si est notabilis quod imperator est advocatus ecclesie. Item quod electio plus operatur contempnus unius quam contraditio multorum.

Coram dilecto.

Valeat electio que sit a maiori parte capti illis que sunt in provincia provocati. Nota, g. quod videtur declarare et concludere que absentes et de quo loco vocari debent. Et dicitur quod consuetudo attendenda est quia in hoc diverse ecclesie diversas habent consuetudines.

Bone memorie.

Si maior pars in eligendo premitur minori debet talis electio irritari. Vel sic et melius si maior pars in eligendo premitur unius electio irritabitur. sed si unus non cassata prima electio eligatur electio cassatur. Et nota textus bene quod in hoc est notabilis quod corpe episcopi non duobus sepulto non debet fieri electio. Item dicitur de contemptu unius quod plus operatur quam contraditio multorum. Item in fine est notabilis in illo quod citatio indebite facta non artat citatum.

Cum ad nostram.

Clericus secularis in platum non eligitur regulariter. Nota textus quod bene promissionem seu spem quod abbas debeat fieri non debet monachari. dicitur in g. quod secularis dario licitum est alicui sperare honores ecclesiasticos.

Officij tui et infra

Mouissimus non potest eligi in platum. Nota textus quod aliquis presumit illicite factum quod cito vel in continentis. Item quod nullus debet esse magister antequam fuerit discipulus.

Alia quotidiana instantia.

Valeat electio si aliquis minori excommunicatione communicati iterum. Nota, g. quod dicitur quod isti excommunicati minori excommunicatione eligi scienter non possunt. sed celebrare possunt. tamen peccant in celebrando. ut infra de cleri. ex. minis.

Scriptum est.

Aduabus partibus facta postulatio est electioni tertie partis preferenda. Nota textus quod dicitur quod in loco notionis querendum est de perversitate alicuius. Nota, g. bene quod dicitur de notariis an debeant interesse electioni. Item quod electio sepe pro valet postulatio nisi due partes sint per postulationem. et alii.

Ne pro defectu.

Si canonici infra tres menses impedimento cessante non eligant ad primum superiorem ius devoluit eligendi. Vide, g. b. c. quod si est notabilis quod quis potest eligi que non potest eligere. Et quicquid quis non potest eligi. tamen bene potest eligere.

Quia propter diversas.

Statuit concilium formas electionum secundum quas provideri debet ecclesiis viduatis. cassat electiones aliter factas. Et iubet praefacientes tunc eligendi praefacere. Secundo prohibet in electionis negocio procuratorem constituui nisi certa concurrat. Tertio precipit electiones statim publicari. Et reprobat electiones clandestinas.

Quisquis electioni.

Electio de sensu laici celebrata est irrita et electus senuens ineligibilis efficitur. et eligentes post electionem irritam triennio a beneficiis et officiis suspendantur. et illa vice potestate eligendi priventur. etc.

Ribilis est quod

Punitur in potestate firmandi et perceptione beneficii que confirmat indignum. et tunc commedandum est quod promouet dignum. Et vide glo. quod in hoc est notabilis quod episcopus non potest dispensare

sup insufficientia etatis. **I**tem q̄ cōcorditer elect⁹ existēs in remōis a curia potest admistrare ante p̄firmationē. hoc dispensatiue conceditur propter periculū ecclesiarum. s̄ñ alienare nō potest. vt in fine textus.

Ut preterite et infra

Elect⁹ ep̄s tenet ad expensas necessarias q̄s caplm̄ p̄negocio electōnis fecit. **N**ota. g. q̄ iter cetera dicit q̄ expēse debēt eē moderate et non nimis delicate. quia nec delicatus debitor: nec onerosus creditor est audiend⁹

Eum post petitam.

Cassat electō si post collatōes aliq̄z diu sit delata. **N**ota. g. q̄ in h̄e notabilis: et dicit aliq̄s casus in qb⁹ petitiō debet fieri instāter. **I**tem q̄ nō oē q̄d differēdi causa sit est more annu merandū. **E**t quod differtur non aufertur.

Constitutis.

Monach⁹ in abbatem alteri⁹ monasterij assumpt⁹ ad electionē p̄mi monasterij n̄ vocatur. **E**t q̄ ille qui non habet vocem in capitulo non habet vocem in electione.